[image: Описание: Описание: mlms-clr]
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОИМЫШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2020                                    с. Малый Имыш                                       № 18

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в постановление администрации
Малоимышского сельсовета  от 16.12.2019 №  62  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление во владение и(или)  в пользование объектов имущества,  включенных в перечень муниципального  имущества, предназначенного для  предоставления во владение и(или)  пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В целях приведения в соответствии  с  ч 7 ст 11.2 Федерального закона РФ № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малоимышского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести следующие  изменения в постановление администрации
Малоимышского сельсовета  от 16.12.2019 №  62  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление во владение и(или)  в пользование объектов имущества,  включенных в перечень муниципального  имущества, предназначенного для  предоставления во владение и(или)  пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства» :
1. 1.  п. п 1 п 5. 7 изложить в следующей редакции :
 «1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете « Малоимышский Вестник»

Глава Малоимышского сельсовета                                            Л .Т .Разумных

image1.jpeg